
 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_63 

Rev. 02 - 11.05.18 

Avviso esito di gara 

 

 

Settore della Stazione Appaltante - Centrale Unica di Committenza di Area Vasta 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs @pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente  

OGGETTO: I.I.S. “V. CAPIROLA” IN COMUNE DI LENO (BS). REALIZZAZIONE 

NUOVO AMPLIAMENTO EDIFICIO EX ASILO. CIG: 7242237309) – avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 1.550.000,00  

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 20.000,00 

Importo totale  € 1.570.000,00 

 

Data pubblicazione bando: 27/11/2017 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 

• operatori economici partecipanti n. 20; 

• aggiudicataria definitiva:  

ALBERTANI CORPORATES Spa (in Rti con Coedil Srl e Delta Impianti e Costruzioni 

Srl) con sede in via Corsica 143 Brescia - (P.IVA 03536940178), che ha offerto un ribasso del 

21,44% sull’importo a base di appalto (di cui 10.025,21 euro quali costi della sicurezza propri 

aziendali e costi della manodopera pari a € 396.720,14) quindi per un importo contrattuale di 

Euro 1.237.680,00 (Euro 1.217.680,00 quale prezzo offerto ed Euro 20.000,00 oneri relativi a 

sicurezza non soggetti a ribasso).; 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 16/02/2018 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 11/06/2018 

 

Il Funzionario del Settore della Stazione 

Appaltante – C.U.C Area Vasta 

(Dott.ssa Michela Pierani) 


